
UCHWAŁA NR LXVI/389/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w ramach programu Sportowa Polska - program rozwoju 
lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2023 wniosku 

o dofinansowanie zadania polegającego na przebudowie istniejącego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. F. Ratajczaka w Rydzynie kompleksu sportowego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1) i 8)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania planowanego do realizacji w roku 
2024 i polegającego na przebudowie istniejącego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. F. 
Ratajczaka w Rydzynie kompleksu sportowego w ramach programu Sportowa Polska - program rozwoju 
lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2023. 

§ 2. Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu Leszczyńskiego oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków finansowych na realizację zadania, o którym mowa w § 1,  
w wysokości niezbędnej do pokrycia całości wkładu własnego oraz kosztów niekwalifikowanych. 

§ 3. Realizacja zadania uzależniona będzie od otrzymania środków na jego realizację  
z ww. programu. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Leszczyńskiego do podejmowania czynności formalno – prawnych 
związanych ze złożeniem wniosku i realizacją zadania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478E6E2C-C577-416D-898F-CD36AA851810. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

              Uchwały Nr LXVI/389/2023 

                                                        Rady Powiatu Leszczyńskiego 

                                                         z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w ramach programu Sportowa Polska - program rozwoju 
lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2023 wniosku  
o dofinansowanie zadania polegającego na przebudowie istniejącego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. F. Ratajczaka w Rydzynie kompleksu sportowego 

W związku z ogłoszonym w dniu 31 marca 2023 r. naborem wniosków w ramach programu Sportowa Polska - 
program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2023  pojawiła się możliwość ubiegania się 
o dofinansowanie zadania polegającego na przebudowie istniejącego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. F. Ratajczaka 
w Rydzynie kompleksu sportowego w zakresie budowy bieżni okrężnej i skoczni w dal. 

Wartość planowanego do realizacji w roku 2024 zadania oszacowano na kwotę 
ok. 4 300 000,00 zł. Zgodnie z regulaminem konkursu wysokość otrzymanego dofinansowania stanowić może 
do 50% wydatków kwalifikowanych zadania w przypadku, gdy jest ono realizowane przez powiat, 
a Beneficjent zobowiązany jest do zabezpieczenia środków własnych na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
w pozostałej wysokości umożliwiającej jego zrealizowanie. 

 Biorąc po uwagę znaczenie inwestycji dla rozwoju istniejącej infrastruktury sportowej przy SOSW 
w Rydzynie oraz zapisy regulaminu konkursu podjęcie niniejszej uchwały  jest 
w uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478E6E2C-C577-416D-898F-CD36AA851810. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



